
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_13_B3-1077.docx 

POTVARKIS 

DĖL ĮGALIOJIMO ATSTOVAUTI MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBEI VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS AUKŠTAITIJOS PROFESINIO RENGIMO CENTRO DALININKŲ 

SUSIRINKIME  

 

2024 m. gruodžio 13 d. Nr. B3-1077 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 

„Dėl Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, 6, 7 

punktais, atsižvelgdamas į Aukštaitijos profesinio rengimo centro 2024 m. gruodžio 10 d. raštą Nr. 

SR-100 „Dėl dalininkų susirinkimo“, 

1. Į g a l i o j u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyriaus 

vedėją Vilmą Bačiulę atstovauti Molėtų rajono savivaldybei viešosios įstaigos Aukštaitijos profesinio 

rengimo centro (toliau – Centras), kodas 191176774, 2024 m. gruodžio 20 d. 14 val. nuotoliniu būdu 

įvyksiančiame dalininkų susirinkime ir balsuoti priimant sprendimus darbotvarkės klausimais: 

1.1.  Dėl mėnesinės algos pastoviosios dalies dydžio premijos už gerus darbo rezultatus ir 

gerai atliktas pareigas skyrimo Vladui Pusvaškiui, Centro direktoriui, – balsuoti „už“ mėnesinės algos 

pastoviosios dalies dydžio premijos už gerus darbo rezultatus ir gerai atliktas pareigas skyrimą Vladui 

Pusvaškiui, Centro direktoriui. 

1.2.  Dėl įgaliojimų suteikimo Centro vadovui įvykdyti audito paslaugų viešąjį pirkimą 

2024 m. finansiniam auditui atlikti, naudojantis Centrinės perkančiosios organizacijos katalogu – 

balsuoti „už“ įgaliojimų suteikimą Centro vadovui įvykdyti audito paslaugų viešąjį pirkimą 2024 m. 

finansiniam auditui atlikti, naudojantis Centrinės perkančiosios organizacijos katalogu. 

1.3.  Dėl kreditinės linijos pratęsimo 2024 metams tvirtinimo - balsuoti „už“ kreditinės 

linijos pratęsimo 2024 metams tvirtinimą. 

1.4.  Dėl Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

komisijos patvirtinimo – balsuoti „už“ Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos komisijos patvirtinimą. 

2. Nurodau, kad: 



 2 

2.1. jeigu dalininkų susirinkime bus svarstomi klausimai, neaptarti šiame potvarkyje, atstovas 

turi susilaikyti nuo dalyvavimo priimant sprendimus šiais klausimais; 

2.2. draudžiama perįgalioti kitą asmenį atlikti veiksmus, kuriuos jis įgaliotas atlikti. 

2.3. šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


